Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajgcego: 22.01.2021 r.

Wysokie Mazowieckie, 22.01.2021 r.

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy postgpowania: Zakup i dostawa mebli i wyposazenia na potrzeby Pracowni Endoskopii oraz
Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej dla Szpitala Ogolnego w Wysokiem Mazowieckiem
Znak sprawy: 36/2020

Zapytanie nr 1. Pakiet nr 1: Pracownia Endoskopii, poz. 14 fotel wypoczynkowy

Czy Zamawiajacy wymaga aby fotel byt wykonany w tkaninie zmywalnej odpornej na mycie i $rodki
dezynfekcyjne?

Odpowiedz: Tak.

Zapytanie nr 2. Pakiet nr 1: Pracownia Endoskopii, poz. 3, poz. 6, poz. 7 wozek jezdny Mobilo
Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu Mobilo z regulacja wysokosci w przedziale 470-790 mm?
Odpowiedz: Tak.

Zapytanie nr 3. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 2 taboret obrotowy
Czy Zamawiajacy dopusci taboret obrotowy zgodny z opisem przedmiotu zamoéwienia posiadajacy
deklaracje CE ktory nie jest wyrobem medycznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taboret lekarski typu Maya.

Zapytanie nr 4. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 3 blat do gipsowania
Czy Zamawiajacy oczekuje aby blat do gipsowania byt wyposazony w komore zlewu?
Odpowiedz: Blat do gipsowania musi by¢ wyposazony w komore zlewu.

Zapytanie nr 5. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 3 blat do gipsowania
Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie blatu do gipsowania z grubszej a co za tym idzie stabilniejszej i
trwalszej blachy o grubosci 1,5 mm?

Odpowiedz: Tak.

Zapytanie nr 6. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 3 blat do gipsowania
Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie blatu do gipsowania ze wzmocnieniem stalowym zamiast
materialowym? Tylko takie wzmocnienie zapewni 100% ochrony przed zawilgoceniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza blat gipsowy ze wzmocnieniem stalowym.

Zapytanie nr 7. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 8 krzesto
tapicerowane, poz. 12, 16 krzesto pacjenta

Proszg o informacje na jakiej ramie stalowej ma by¢ wykonane krzesto.

Czy rama ma by¢ w kolorze czarnym, alu czy chrom?

Odpowiedz: Rama stalowa, kolor chrom.

Zapytanie nr 8. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 7, poz. 20 stolik
narzedziowy typu Mayo

W jaki sposob ma by¢ podnoszony stolik? Piszg Panstwo podnoszony hydraulicznie, a jednocze$nie w

OPZ opisujg akumulator / sterowanie jak przy podnoszeniu elektrycznym.

Czy stolik ma by¢ podnoszony hydraulicznie czy elektrycznie?

Odpowiedz: Stolik narzedziowy typu Mayo podnoszony hydraulicznie.



Zapytanie nr 9. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 7, poz. 20 stolik
narzedziowy typu Mayo

W przypadku gdy Zamawiajacy oczekuje stolika narzedziowego typu Mayo podnoszonego elektrycznie.

Czy Zamawiajacy dopusci stolik regulowany w zakresie 910-1310 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na zapytanie nr 8.

Zapytanie nr 10. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 7, poz. 20 stolik
narzedziowy typu Mayo

W przypadku gdy Zamawiajacy oczekuje stolika narzedziowego typu Mayo podnoszonego elektrycznie.

Czy Zamawiajacy dopusci stolik o wymiarach catkowitych 800x500x910-1310 mm, wymiar blatu

750x500 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na zapytanie nr 8.

Zapytanie nr 11. Pakiet nr 2: Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, poz. 7, poz. 20 stolik
narzedziowy typu Mayo

W przypadku gdy Zamawiajacy oczekuje stolika narzgdziowego typu Mayo podnoszonego hydraulicznie.

Prosimy o korekte wymiarow i dopuszczenie stolika regulowanego za pomoca pedatu noznego z regulacja

w zakresie w 950-1320 mm o wymiarach catkowitych 750x500x950x 1320 mm, wymiar blatu 750x500

mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza stolik regulowany za pomoca pedalu noznego z regulacja

w zakresie 950-1320 mm o wymiarach calkowitych 750x500x950x1320 mm, wymiar blatu 750x500

mm.
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